DIÁRIO OFICIAL Nº 32841 23Sexta-feira, 06 DE MARÇO DE 2015

GP/FSCMP,de 12/03/2014, D.O.E nº 32.600 de 13/03/2014,
avisa que será realizada licitação na modalidade Pregão, na
forma Eletrônica para Registro de Preços nº 075/2014-FSCMP,
do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM” visando a Eventual Compra
de Saneantes para a FSCMP, pelo período de 12 (doze) meses,
conforme especifi cações e quantidades constantes do Termo de
Referência, Anexo I-A do Edital.
DATA DE ABERTURA: 19/03/2015, HORÁRIO: 09:00 h. (Horário
de Brasília).
LOCAL: www.comprasnet.gov.br.
UASG: 925448.
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 10.302.1312.2610, ELEMENTO DE
DESPESA: 339030. FONTES: 0103, 0269 e 0269003264
ORDENADOR RESPONSÁVEL: Rosangela Brandão Monteiro
ENTREGAS DO EDITAL: Os interessados poderão retirar o edital
nos sítios: www.comprasnet.gov.br e www.compraspara.pa.gov.
br .
OBSERVAÇÃO: Dúvidas poderão ser dirimidas com o pregoeiro
responsável, através do email: cpl.santacasa@gmail.com
Belém/PA, 06 de Março de 2015.
Laurimar José da Silva Costa
Pregoeiro da FSCMP

Protocolo 803155

.

.

APOSTILAMENTO
.

Número: 1
Assinatura: 05/03/2015
Valor: 1.040.000,00
Justifi cativa: Incluir a Funcional Programática 10.302.1312.2610
e Fontes de Recurso 0269 e 0269003264.
Contrato: 171/2014
Ordenador: ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 803036

Número: 1
Assinatura: 05/03/2015
Valor: 4.500.000,00
Justifi cativa: Incluir a Fonte de Recurso 0669.
Contrato: 118/2014
Ordenador: ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO
Presidente da FSCMP

Protocolo 803159

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

PORTARIA Nº 189/2015 - GAP/GP/FSCMP
A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA
DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo Decreto do dia 27/02/2015, publicado no DOE
nº 32.836.
R E S O L V E:
TORNAR SEM EFEITO,  a Licença Maternidade da servidora LEYLA
SANTIAGO LOPES ,Enfermeira, Id. Funcional nº 57193117/2,
lotada na Gerência de Neonatologia, concedida através da
PORTARIA Nº 101/2015- GAPE/GABP/FSCMP, de 09/02/2015,
publicada no DOE nº 32.834 de 25/02/2015 referente ao período
de 26/01/2015 á 23/07/2015, considerando que a mesma
solicitou exoneração..

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.
Belém - PA, 03 de março de 2015.
ROSANGELA BRANDÃO MONTEIRO

Presidente da  FSCMPA
Protocolo 802644

.

.

FUNDAÇÃO CENTRO DE
HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA
DO PARÁ

.

.

.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 001/2015
Nome: Cleidiane Regina Silva da Cruz
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802959

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 002/2015
Nome: Graça  Megumi  Tanisue
Cargo: Psicóloga
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802960

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 003/2015
Nome: Camila Mamede Monteiro
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802961

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 004/2015
Nome: Ivo Cesar Miranda Portugal Junior
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802962

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 005/2015
Nome: Maria do Socorro Gomes da Silva
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802967

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 006/2015
Nome: Marília Rose Ferreira Kzan de Souza
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802970

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 007/2015
Nome: Juliana Albuquerque Pinto Paiva
Cargo: Biomédica
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802971

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 008/2015
Nome: Luciana Godinho de Freitas
Cargo: Enfermeiro
Data da admissão: 20/03/2015
Término de Vínculo: 19/03/2016

Protocolo 802972

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 009/2015
Nome: Maria Eleonora da Silva Melo
Cargo: Médica
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802977

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 010/2015
Nome: Claudio Jose de Lima Junior
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802978

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 011/2015
Nome: Edna de Souto Ramos
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802983

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 012/2015
Nome: Janaina Alves Pinto
Cargo: Técnica de Enfermagem
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802985

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 013/2015
Nome: Janilson  Pantoja Lobato
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802987

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 014/2015
Nome: Julye Eric Trindade Iglesias
Cargo: Enfermeira
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802989

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 015/2015
Nome: Nadia de Oliveira Souza
Cargo: Biomédica
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802992

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 016/2015
Nome: Rodrigo Mendes Bezerra
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802993

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 017/2015
Nome: Ruana Carla Nascimento Bezerra
Cargo: Agente Administrativo
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802996

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 018/2015
Nome: Tiago Alves Cardoso
Cargo: Técnico de Enfermagem
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802998

Orgão: FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATO-
LOGIA DO PARÁ
Modalidade de Admissão: Temporário
Ato: Contrato nº 019/2015
Nome: Waldiney da Paixão Lopes
Cargo: Motorista
Data da admissão: 05/03/2015
Término de Vínculo: 04/03/2016

Protocolo 802999